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매뉴얼
VRWARE Edu StoryBuilder



내 작품과 연계한 새로운 저작물 생성 도구

나만의 이야기를 만들 수 있는 창작 솔루션

말풍선, 스티커, 녹음 등 다양한 멀티미디어 삽입 가능한 저작 도구

33권의 명작 동화 스토리 및 이미지 제공

새롭게 추가된 144권의 리더스북 이미지 제공

새롭게 추가된 말풍선 언어 번역, AI 이미지 생성이 가능한 저작 도구

VRWARE Edu StoryBuilder는 자신의 아이디어 바탕으로 명작 동화를 

나만의 VR 스토리북으로 재구성하는 스토리텔링 교육 창작 솔루션입니다.

유아부터 초등학생 대상의 스토리텔링 도구

스토리텔링 기반 이야기 창작 솔루션

AES Global Award GS 인증
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시작하기01

01.


02.


03.


04.


05.


06.


07.


08. 

회원가입


프로그램 설치(권장사양)


설치 진행(PC)


설치 진행(Android)


설치 진행(iOS)


로그인


설정


와콤연결

VRWARE Edu StoryBuilder



01. 회원가입

회원가입

로그인

라이선스 코드 입력

라이선스 사용방법

아래의 QR코드를  스캔하거나 홈페이지(vrware.world)에 접속하여 회원가입을 합니다.

가입 완료 후, 가입한 정보로 로그인을 합니다.

로그인 후 마이페이지에서 8자리 라이선스 코드를 입력합니다.

홈페이지 바로가기

1

2

3

시작하기

VRWARE Edu StoryBuilder

8자리 라이선스 코드

라이선스 코드 입력

라이선스 코드를 입력해 주세요.

Tip

6

1

2



02. 프로그램 설치

다운로드 페이지
커뮤니티 메뉴에 마우스 오버 후 다운로드 클릭하여 다운로드 페이지로 이동할 수 있습니다.

1

Android 버전 다운로드
모바일용 Android 버전을 다운로드하여 설치할 수 있습니다.

2

iOS 버전 다운로드
모바일용 iOS 버전을 다운로드하여 설치할 수 있습니다.

3

PC 버전 다운로드
PC버전을 다운로드하여 설치할 수 있습니다.

4

시작하기

VRWARE Edu StoryBuilder

7

432

1



02. 프로그램 설치(설치 사양)시작하기

VRWARE Edu StoryBuilder

프로그램 설치 시 최소 사양 및 권장 사양을 확인합니다.

권장 사양과 비슷한 성능의 기기를 이용해 프로그램을 원활하게 사용하실 수 있습니다. 

8

<PC 버전>

<Android 버전>

<iOS 버전>



03. 설치 진행(PC)시작하기

VRWARE Edu StoryBuilder

다음 순서에 따라 설치를 진행합니다.

저장 위치

1.

2.

C드라이브 > Program Files (x86) > Globepoint > VRWARE Edu StoryBuilder >

VRWARE Edu StoryBuilder_Data > StreamingAssets 의 경로에 로그 (Log.txt)가 저장됩니다.

설치 중에 사용할 언어를 선택합니다. 소프트웨어 사용권 정보를 확인합니다. 프로그램 설치 위치를 선택합니다.1 2 3

시작 메뉴 폴더 위치를 선택합니다. 수행할 추가 작업을 선택합니다. 프로그램 설치를 진행할 경우 설치

버튼을 클릭하고, 설정을 검토하거나 
변경할 경우 뒤로 버튼을 클릭합니다.

4 5 6

프로그램 파일을 추출하는 중입니다. ‘Launch StoryBuilder’가 체크되어

있으면 종료 클릭 후 프로그램이

자동으로 실행됩니다.

아이콘을 더블 클릭하여 시작합니다.7 8 9

9



04. 설치 진행(Android)시작하기

VRWARE Edu StoryBuilder

구글플레이에서 설치를 진행합니다.

어플리케이션 저장 위치

Android > data > com,Globepoint.VRWAREEduStorybuilder > files 입니다.

Tip

홈페이지의 다운로드 페이지에서

다운로드하는 방법(p7)외에도

QR코드를 스캔하거나 구글 플레이에서

[ VRWARE Edu StoryBuilder]를

검색 후 앱을 다운로드 하실 수 있습니다.

10



05. 설치 진행(iOS)시작하기

VRWARE Edu StoryBuilder

홈페이지의 다운로드 페이지에서

다운로드하는 방법(p7)외에도

QR코드를 스캔하거나 앱스토어에서

[ VRWARE Edu StoryBuilder]를

검색 후 앱을 다운로드 하실 수 있습니다.

앱스토어에서 설치를 진행합니다.

11



06. 로그인

아이디(이메일) / 비밀번호

로그인

아이디(이메일) 및 비밀번호를 입력합니다.

아이디, 비밀번호 입력 후 로그인합니다.

1

2

아이디(이메일) / 비밀번호 저장하기

체크박스를 클릭하여 아이디(이메일)와 비밀번호 정보를 저장합니다.

3

회원가입
회원가입 팝업이 생성됩니다.

4

비밀번호 찾기
비밀번호 찾기 페이지로 이동합니다.

5

시작하기

VRWARE Edu StoryBuilder

1

2

4

5

3

12



07. 설정 

언어 버튼

환경설정 버튼

언어 버튼 클릭 시 한국어, 영어, 일본어 등 다양한 언어로 변경할 수 있습니다.

환경설정 버튼 클릭 시 설정 팝업창이 뜹니다.

5

7

와콤 버튼

종료 버튼

와콘 버튼 클릭 시 와콤 설정 팝업창이 뜹니다. (14p 참고)

종료 버튼 클릭 시 스토리빌더를 종료할 수 있습니다.

6

8

시작하기

VRWARE Edu StoryBuilder

6 85 7

13



08. 와콤 연결

와콤 드라이버 센터 설치

www.wacom.com/drivers에 접속하여 드라이버를 설치합니다.

와콤 드라이버 연결
와콤 기기를 연결한 후 드라이버를 실행하여 기기 사용에 대해 설정합니다.

시작하기

VRWARE Edu StoryBuilder

와콤 연결 버튼

와콘 버튼 클릭 시 와콤 설정 팝업창이 뜹니다.

14



전체구성02

01.


02.


03.


04.


05.

06.


07.


08.


09. 

내 작업실


만든 북 보기


뷰어 모드


명작동화 보기

메인 화면


스토리북 모드


스케치북 모드


리더스북 모드


자유롭게 만들기 모드

VRWARE Edu StoryBuilder



01. 메인 화면

북 만들기

스토리북, 스케치북, 리더스북, 자유롭게 만들기 4가지 방법으로 책을 만들 수 있습니다.

1

내 작업실
완성하지 못한 책을 수정할 수 있습니다. 

2

만든 북 보기
완성된 책을 볼 수 있습니다. 

3

명작동화 보기

리더스북 보기

명작동화 33권을 영상으로 볼 수 있습니다.

리더스북 144권을 영상으로 볼 수 있습니다.

4

5

메인 화면

VRWARE Edu StoryBuilder

1 2 3 4 5

16



02. 스토리북 모드

스토리북

기본으로 제공되는 33권의 명작동화를 볼 수 있습니다.

스토리북 모드 작업 화면

메인 화면

VRWARE Edu StoryBuilder

17



03. 스케치북 모드

스케치북 모드

기본으로 제공되는 33권의 명작동화를 스케치북 형태로 볼 수 있습니다.

스케치북 모드 작업 화면

메인 화면

VRWARE Edu StoryBuilder

18



04. 리더스북 모드

리더스북 모드

144권의 리더스북을 볼 수 있습니다.

리더스북 모드 작업 화면

메인 화면

VRWARE Edu StoryBuilder

19



05. 자유롭게 만들기 모드

자유롭게 만들기 모드

동화책 없이 자유롭게 그림을 그릴 수 있습니다.

자유롭게 만들기 모드 작업 화면

메인 화면

VRWARE Edu StoryBuilder

20



06. 내 작업실메인 화면

VRWARE Edu StoryBuilder

내 작업실

완성하지 못한 책을 다운로드 받아 다시 작업할 수 있습니다.

휴지통
만든 책을 삭제할 수 있습니다.

1

1

21



07. 만든 북 보기메인 화면

VRWARE Edu StoryBuilder

만든 북 보기

작업 모드에서 만든 책을 저장하면 만든 북 보기에서 작업물을 확인할 수 있습니다.

내 작업실로 보내기
만든 북을 작업실로 보내 책을 다시 확인하고 수정할 수 있습니다.

1

휴지통
만든 북을 삭제할 수 있습니다.

2

21

22



08. 뷰어 모드메인 화면

VRWARE Edu StoryBuilder

1 2 3

뷰어 모드
만든 북 보기에서 책을 다운받으면 뷰어 모드로 넘어갑니다.

내가 만든 책을 감상할 수 있고, PDF 또는 동영상으로 다운받을 수 있습니다.

23



09. 명작동화 보기메인 화면

VRWARE Edu StoryBuilder

명작동화 보기
33권의 명작동화를 한국어와 영어 버전으로 감상할 수 있습니다.

명작동화 선택 후 콘텐츠 체험 화면

24



스토리북 만들기03
VRWARE Edu StoryBuilder

01.


02.


03.

책장


화면 구성


페이지 바꾸기



01. 책장작업 화면

VRWARE Edu StoryBuilder

1

작업 모드 선택
명작 동화 스토리북, 명작 동화 스케치북, 리더스 스토리북, 자유롭게 만들기 중 

원하는 작업 모드를 선택합니다.

1

책 목록 보기
화살표 버튼을 클릭하여 더 많은 책을 볼 수 있습니다.

3

동화책 선택
33권의 명작 동화 / 144권의 리더스북 중 작업할 파일을 선택합니다.

* 자유롭게 만들기 제외

2

1

2

3 3

26



02. 화면 구성작업 화면

VRWARE Edu StoryBuilder

3

메뉴 버튼
1) 이전 화면 또는 메인 화면으로 되돌아갑니다.

2) 자동 저장 기능을 on/off 할 수 있습니다.

1

이전 작업으로 되돌리기
이전 작업으로 되돌릴 수 있습니다.

2

이후 작업으로 되돌리기
이후 작업으로 되돌릴 수 있습니다.

3

페이지 구성

1) 작업 페이지를 선택할 수 있습니다.


2) + 버튼을 눌러 페이지를 추가할 수 있습니다.


3) 전체 페이지를 클릭하여 작업 페이지 전체를 한눈에 볼 수 있습니다.

4

1 2

4

27



작업 화면

VRWARE Edu StoryBuilder

장면별 페이지 바꾸기
하단의 이미지를 클릭하여 작업 화면의 동화책 스토리 장면을 바꿀 수 있습니다. 

1

03. 페이지 바꾸기

1

28



메인 기능04

01.


02.


03.


04. 


05.


06.


07. 


08.


09.


10.

11.



12. 



13.



14.


15.


16.


17.


18.


19.

AI 만들기(대사)


녹음 및 마이크 연결하기



녹음 시작하기



파일 불러오기



일기장



만든 북 보기


VR 모드


VR 모드(카드보드 체험방법)


VR 모드(카드보드 체험)

색칠하기



브러쉬 종류



말풍선으로 꾸미기



말풍선 조절바 기능



스티커로 꾸미기



스티커 조절바 기능



배경음악 삽입


AI 만들기


AI 만들기(이미지)


AI 만들기(시나리오)

VRWARE Edu StoryBuilder



01. 색칠하기메인 기능

VRWARE Edu StoryBuilder

색칠하기 버튼
색칠하고 지울 수 있는 기능입니다.

1

색칠 카테고리
붓과 지우개 등 다양한 색칠 도구가 있습니다.

2

브러쉬 설정
브러쉬의 크기나 질감, 투명도를 조절할 수 있습니다.

3

색상 선택
원하는 색상 및 최근 사용한 색상을 선택하여 색칠할 수 있습니다.

4

브러쉬 종류 선택

브러쉬의 종류를 선택할 수 있습니다.

5

2

3

4

5
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02. 브러쉬 종류메인 기능

VRWARE Edu StoryBuilder

브러쉬 종류 (총 9종)
다양한 브러쉬 종류를 활용하여 색칠할 수 있습니다.

붓의 크기 조절, 질감, 투명도를 설정할 수 있습니다.

1

1

3

4

5

6

2

1 3 4 5 6 7 8 92

7

9

8
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작게 크게

부드럽게 거칠게

불투명도 100%



03. 말풍선으로 꾸미기메인 기능

VRWARE Edu StoryBuilder

말풍선 버튼
말풍선을 넣어 동화책을 꾸밀 수 있는 기능입니다.

1

말풍선 선택
다양한 말풍선을 선택할 수 있습니다.

2

1

2
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본고딕 35

04. 말풍선 조절바 기능메인 기능

VRWARE Edu StoryBuilder

글씨 크기 설정
말풍선 안에 들어가는 글씨 크기를 조정할 수 있습니다.

2

글씨체 설정
말풍선 안에 들어가는 글씨체를 조정할 수 있습니다.

1

말풍선 크기 설정
말풍선 크기를 조정할 수 있습니다.

3

말풍선 회전 설정
말풍선을 90˚씩 좌우 방향으로 회전시킬 수 있습니다.

4

말풍선 반사 (뒤집기) 설정
말풍선을 상하 좌우 방향으로 설정할 수 있습니다.

5

언어 번역 기능
말풍선 내용을 다양한 언어(한국어, 영어, 일본어, 중국어)로 번역할 수 있습니다.

6

AI 대사 생성
이미지를 선택하여 AI 대사를 만들 수 있습니다.

7

삭제 기능
말풍선을 삭제할 수 있습니다. (휴지통으로 넣어도 삭제할 수 있습니다.)

8
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05. 스티커로 꾸미기메인 기능

VRWARE Edu StoryBuilder

스티커 버튼
스티커를 넣어 동화책을 꾸밀 수 있는 기능입니다.

1

스티커 선택
다양한 스티커를 선택할 수 있습니다.

2

1

2
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06. 스티커 조절바 기능메인 기능

VRWARE Edu StoryBuilder

스티커 크기 설정
스티커 크기를 조정할 수 있습니다.

1

스티커 회전 설정
스티커를 90˚씩 왼쪽 방향 오른쪽 방향으로 회전시킬 수 있습니다.

2

스티커 반사 (뒤집기) 설정
스티커를 상하 좌우 방향으로 바꿀 수 있습니다.

3

삭제 기능
스티커를 삭제할 수 있습니다. (휴지통으로 넣어도 삭제할 수 있습니다.)

4

1 3 42
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07. 배경음악 삽입메인 기능

VRWARE Edu StoryBuilder

배경음악 버튼
배경음악을 넣어 동화책을 꾸밀 수 있는 기능입니다.

1

배경음 선택 (총 22종)
다양한 배경음악을 선택할 수 있습니다.

2

36
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08. AI 만들기메인 기능

VRWARE Edu StoryBuilder

AI 만들기 버튼
AI를 활용하여 이미지, 시나리오, 대사를 만들 수 있는 기능입니다.

1

1

2

3

4

AI 이미지 만들기 버튼

AI 시나리오 만들기 버튼

AI 대사 만들기

AI 이미지를 만들 수 있는 버튼입니다.

AI 시나리오를 만들 수 있는 버튼입니다.

AI 대사를 만들 수 있는 버튼입니다.

2

3

4
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09. AI 만들기(이미지)메인 기능

VRWARE Edu StoryBuilder

AI 이미지 만들기 프롬프트
원하는 이미지를 만들기 위해 이미지 설명을 구체적으로 작성합니다.

1

1

4
2 3

AI 크래딧

만들기 버튼

취소 버튼

왼쪽 숫자는 사용 가능한 크레딧 수를 의미하며 오른쪽 숫자는 계정에 보유한 총 크레딧입니다.

AI 기능을 사용할 때 크래딧 1씩 차감되며 왼쪽에 보이는 숫자가 1씩 줄어듭니다.

* 이미지, 시나리오, 대사 만들기 및 텍스트 번역 공통

텍스트를 입력한 후 만들기 버튼을 클릭하여 AI 이미지를 만들 수 있습니다.

버튼을 클릭하여 AI 이미지 만들기 팝업을 제거할 수 있습니다.

4

2

3

38



09. AI 만들기(이미지)메인 기능

VRWARE Edu StoryBuilder

AI 이미지 AI 이미지 만들기 도구를 활용하여 만든 이미지입니다.5

AI 이미지 만들기 불가 화면 부적절한 텍스트를 입력했을 때 나오는 팝업창입니다.6

5

4

39



10. AI 만들기(시나리오)메인 기능

VRWARE Edu StoryBuilder

이미지 선택
현재 화면 기준 왼쪽, 오른쪽, 양쪽 이미지 중 1개를 선택할 수 있습니다.

1

1

2

취소 버튼
버튼을 클릭하여 AI 시나리오 만들기 팝업을 제거할 수 있습니다.

2
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10. AI 만들기(시나리오)메인 기능

VRWARE Edu StoryBuilder

AI 시나리오 확인 만들어진 AI 시나리오를 확인할 수 있습니다.

AI 시나리오 삽입 AI 시나리오를 동화에 삽입한 화면입니다.

3

4

3

4
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11. AI 만들기(대사)메인 기능

VRWARE Edu StoryBuilder

이미지 선택
현재 화면 기준 왼쪽, 오른쪽, 양쪽 이미지 중 1개를 선택할 수 있습니다.

1

1

2

취소 버튼
버튼을 클릭하여 AI 대사 만들기 팝업을 제거할 수 있습니다.

2
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11. AI 만들기(대사)메인 기능

VRWARE Edu StoryBuilder

AI 대사 선택 만들어진 AI 대사를 선택할 수 있습니다.

AI 대사 삽입 AI 대사를 동화에 삽입한 화면입니다.

3

4

3

4
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12. 녹음 및 마이크 연결하기메인 기능

VRWARE Edu StoryBuilder

녹음, 재생 버튼 목소리를 녹음하고 재생 버튼으로 녹음된 소리를 들을 수 있습니다.1

1

마이크 연결 불가 화면 마이크가 연결되지 않았을 때 나오는 팝업창입니다.2

2

44



13. 녹음 시작하기메인 기능

VRWARE Edu StoryBuilder

1

2

녹음 시작 녹음 버튼 클릭 시 뜨는 팝업창에서 ‘예’ 버튼 클릭 시 녹음이 시작됩니다.1

녹음 중지 녹음 버튼 재 클릭 시 녹음이 완료됩니다.2

45



14. 파일 불러오기메인 기능

VRWARE Edu StoryBuilder

1

1

2

46

파일 불러오기 버튼 파일 불러오기 버튼 클릭 시 팝업창이 생성됩니다.1

파일 불러오기 이미지를 선택한 후 저장 버튼을 클릭하여 이미지를 불러옵니다.2



15. 일기장메인 기능

VRWARE Edu StoryBuilder

일기장 버튼
일기장 버튼 클릭 시 해당 페이지에 줄이 생성됩니다.

1

1
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16. 만든 북 보기메인 기능

VRWARE Edu StoryBuilder

만든 북 보기에서 동화책 선택
만든 북 보기에서 동화책을 클릭하여 다운받으실 수 있습니다.

1

1
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16. 만든 북 보기메인 기능

VRWARE Edu StoryBuilder

뷰어 모드 설정
뷰어 모드 설정 칸을 열고 닫을 수 있는 아이콘입니다.

1

VR 모드 보기 설정
VR 모드로 볼 수 있는 아이콘입니다.

2

페이지 이동 버튼
첫 페이지로 이동합니다.

3 한 페이지 이동 버튼
한 페이지 앞으로 이동합니다.

4

일시정지 버튼
정지, 재생할 수 있는 버튼입니다.

5 한 페이지 이동 버튼
한 페이지 뒤로 이동합니다.

6

페이지 이동 버튼
마지막 페이지로 이동합니다.

7 시간 설정 버튼
페이지가 넘어가는 시간을 설정합니다.

8

소리 설정 버튼
배경음악이나 녹음 소리를 조절합니다.

9 PDF/동영상 추출 버튼
PDF 또는 동영상으로 추출합니다.

10

1

2 3 4 5 6 7 8 9

10
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뷰어 모드 설정 아이콘
뷰어 모드 설정 칸을 열고 닫을 수 있는 아이콘입니다.

1

페이지 이동 버튼
첫 페이지로 이동합니다.

2 한 페이지 이동 버튼
한 페이지 앞으로 이동합니다.

3

일시정지 버튼
정지, 재생할 수 있는 버튼입니다.

4 한 페이지 이동 버튼
한 페이지 뒤로 이동합니다.

5

페이지 이동 버튼
마지막 페이지로 이동합니다.

6 시간 설정 버튼
페이지가 넘어가는 시간을 설정합니다.

7

1

2 3 4 5 6 7
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17. VR 모드메인 기능

VRWARE Edu StoryBuilder



메인 기능

VRWARE Edu StoryBuilder

18. VR 모드(카드보드 체험 방법)

앱 설치 후 회원가입 및 로그인하기
(앱 설치 방법은       p10 참고)

카드보드 흡착판에

스마트폰 부착

카드보드 상단과 하면에

부착한 벨크로로 스마트폰 고정

VR 체험 중 센서를 누르면

앞으로 이동 및 선택 가능

* PC나 태블릿을 사용해 스토리북을 만든 경우 카드보드 체험을 하려면

     스마트폰에 앱을 다시 설치해야 합니다. 

11.

스토리북 만들기로 나만의 전자책을 만든 후 만든북 보기에서 불러오기  12.

VR 모드(카드보드 모양의 아이콘)를 선택하고 카드보드에 스마트폰 부착하기13.

카드보드 조립방법은


QR코드를 스캔하거나 유튜브 검색창에


[ VRWARE CardBoard VR 카드보드 만들기]를


검색해서 만들기 영상을 참고해 보세요!
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메인 기능

VRWARE Edu StoryBuilder

재생 아이콘을 응시합니다.
조립한 카드보드를 착용하고 재생 아이콘을 3초 동안 응시합니다.

1

시선에 따라 움직이는 점에서 동화 내용이 재생됩니다.2

19. VR 모드(카드보드 체험)

1

체험 종료 버튼

2

3

체험 종료를 원할 경우 카드보드를 벗고 왼쪽 상단의 X 버튼을 선택해 주세요.

3
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메인 기능

VRWARE Edu StoryBuilder

재생바 설정
VR 모드에서 동화책을 감상할 수 있습니다.

4

페이지 이동 버튼
첫 페이지로 이동합니다.

5

한 페이지 이동 버튼
한 페이지 앞으로 이동합니다.

6

일시정지 버튼
정지, 재생할 수 있는 버튼입니다.

7

19. VR 모드(카드보드 체험)

페이지 이동 버튼
한 페이지 뒤로 이동합니다.

8

페이지 이동 버튼
마지막 페이지로 이동합니다.

9

시간 설정 버튼
2, 4, 6, 8초 중 원하는 속도를 선택할 수 있습니다.

10

5 6 7 8 9 10

4
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저장 및 삭제하기05
VRWARE Edu StoryBuilder

01.


02.


03.


04.


05.


06. 

저장하기


만든 북 보기로 보내기


북 커버 설정하기


내 작업실로 보내기


PDF/동영상 추출하기


작업 삭제하기



01. 저장하기저장하기

VRWARE Edu StoryBuilder

내 작업실로 보내기

내 작업실로 보내기 버튼 클릭 시 ‘내 작업실’로 이동하여 나중에 다시 작업할 수 있습니다.

1

만든 북 보기로 보내기

만든 북 보기 버튼 클릭 시 책이 저장되어 내가 만든 책을 ‘뷰어 모드’로 볼 수 있습니다.

2

2

22

1
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02. 만든 북 보기로 보내기저장하기

VRWARE Edu StoryBuilder

21

만든 북 보기로 보내기 버튼 북커버 지정 팝업창에서 ‘예’를 선택해 주세요.1

전체 페이지에서 커버로 사용할 이미지를 선택할 수 있습니다.북 커버 설정하기
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03. 북 커버 설정하기저장하기

VRWARE Edu StoryBuilder

제목 입력하기

커버 바꾸기

북 커버 설정 후 내가 만든 동화책의 제목을 입력합니다.

커버를 변경할 경우 ‘커버 바꾸기’를 선택해 주세요.

2

2

1

1

1

2

2

2

1

2
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03. 북 커버 설정하기저장하기

VRWARE Edu StoryBuilder

저장 완료하기 저장이 완료된 화면입니다.4

24

저작권 동의하기 저작권 동의서 내용을 확인합니다.3

23

58



04. 내 작업실로 보내기저장하기

VRWARE Edu StoryBuilder

내 작업실로 보내기 버튼
내 작업실로 보내기 버튼 클릭 시 ‘임시저장 하시겠습니까?’ 팝업창이 생성됩니다.

북 커버 설정하기
북 커버를 설정하고 제목을 입력하여 ‘저장’ 버튼을 누르면 작업실로 보낼 수 있습니다.

1

2

21

22
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05. PDF/동영상 추출하기저장하기

VRWARE Edu StoryBuilder

PDF 또는 동영상 추출하기 버튼
내가 만든 전자 책을 PDF 또는 동영상으로 추출할 수 있습니다.

1

1

2

저장할 위치와 파일명 설정하기
파일을 정상적으로 추출하기 위해 파일명을 25자 이하로 작성합니다.

2
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06. 작업 삭제하기삭제하기

VRWARE Edu StoryBuilder

휴지통 아이콘 지우고 싶은 말풍선이나 스티커를 클릭하여 삭제할 수 있습니다.

* 붓으로 그린 작업은 지우개로만 지울 수 있습니다.

1

21

휴지통 아이콘 클릭 전 화면
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프로그램 삭제하기06
VRWARE Edu StoryBuilder

01.


02.


03. 

프로그램 삭제하기(PC)


프로그램 삭제하기(Android)


프로그램 삭제하기(iOS)



01. 프로그램 삭제하기(PC)호환기기

VRWARE Edu StoryBuilder

프로그램 및 기능 이동
제어판에 접속하여 프로그램 및 기능 화면으로 이동합니다.1

1.

VRWARE Edu StoryBuilder 제거
VRWARE Edu StoryBuilder 2.0 클릭 후 상단에 있는 ‘제거’ 버튼을 눌러줍니다.1

2.

응용 프로그램 제거 팝업
‘이 앱이 디바이스를 변경할 수 있도록 허용하시겠어요?’ 팝업창 ‘예’ 버튼을 클릭합니다.1

3.

프로그램 삭제 완료
VRWARE Edu StoryBuilder가 성공적으로 제거되었습니다.1

4.
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02.프로그램 삭제하기(Android)호환기기

VRWARE Edu StoryBuilder

VRWARE Edu StoryBuilder 제거

VRWARE StoryBuilder 앱 클릭

왼쪽 화면 ‘삭제’ 버튼을 클릭한 후 오른쪽 화면 ‘확인’ 버튼을 클릭하여 프로그램을 제거합니다.

어플을 꾹 눌러 앱 정보를 불러옵니다.

1

1

2.

1.
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03. 프로그램 삭제하기(iOS)호환기기

VRWARE Edu StoryBuilder

VRWARE Edu StoryBuilder 제거

VRWARE Edu StoryBuilder 앱 클릭

‘앱 삭제’ 버튼을 눌러 ‘VRWARE Edu StoryBuilder’ 프로그램을 제거합니다.

어플을 꾹 눌러 ‘앱 제거’ 버튼을 눌러줍니다.

1

1

2.

1.
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도움말07
VRWARE Edu StoryBuilder

01.


02.

도움말


자주 묻는 질문



01. 도움말

도움말 화면으로 전환됩니다.1

도움말

VRWARE Edu StoryBuilder

1
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02. 자주 묻는 질문

1 계정 비밀번호를 잃어버렸을 때 어떻게 해야 하나요?

답변: 로그인 페이지에서 비밀번호 찾기를 클릭한 후

         vrware.us 홈페이지에서 비밀번호를 찾으실 수 있습니다.

              p12 로그인 내용 참고

2 내 작업실과 만든 북 보기는 무엇이 다른가요?

답변: 내 작업실은 임시저장으로 언제든지 콘텐츠를 수정할 수 있습니다.

         만든 북 보기는 완전 저장으로 저작한 콘텐츠를 재생 및 감상할 수 있습니다.

              p21~p23 내 작업실, 만든 북 보기 내용 참고

3 저작한 콘텐츠를 다른 계정에서 볼 수 있나요?

답변: 저작한 콘텐츠는 해당 계정에 저장되는 형식입니다.

         다른 계정에서는 저작한 콘텐츠가 나타나지 않습니다.

4 제가 만든 책을 다른 친구에게 보여주려면 어떻게 해야 하나요?

도움말

VRWARE Edu StoryBuilder

FAQ
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답변: 다른 친구에게 보여주고 싶은 책은 만든 북 보기 모드에서

         PDF 혹은 동영상으로 다운받아 보여줄 수 있습니다.

              p44 만든 북 보기 내용 참고



02. 자주 묻는 질문도움말

VRWARE Edu StoryBuilder

5 내 계정으로 다른 기기에서 사용해도 되나요?

답변: 네, 가능합니다. 다만 같은 아이디로 동시에 접속하게 되면 

         먼저 로그인 된 기기에서 로그아웃됩니다.

6 동화책을 다운 받는 시간이 오래걸리는 이유는 무엇일까요?

답변: 프로그램을 원활하게 사용하기 위해 권장사양과 비슷한 성능의 기기를 이용해야 합니다.

              p8 프로그램 설치(권장사양) 내용 참고

7 PDF 혹은 동영상으로 추출한 책을 다시 작업하고 싶을 때 어떻게 해야 하나요?

답변: 만든 북 보기에서 추출한 책을 선택한 후 내 작업실로 보내기 버튼을 클릭해 보세요.

         PDF 혹은 동영상으로 추출한 책을 다시 작업하실 수 있습니다.

              p22 만든 북 보기 내용 참고

8 PC 버전에서 저작한 책을 태블릿 버전에서 이어 저작할 수 있나요?

답변: 네, 저작한 책을 다른 버전에서 이어 저작할 수 있습니다.

         해당 프로그램은 PC, 태블릿, 모바일 버전 모두 호환이 가능합니다.

FAQ
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iOS 다운로드Android 다운로드PC  다운로드

(주)글로브포인트

경기도 고양시 덕양구 삼원로 83 광양프런티어밸리 6차 1111호(10550)


storybuilder.vrawre.us        031.911.0601 / 0609        gpsales@globepoint.co.kr


